
UCHWAŁA NR XIX/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Drzewica na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2025 poz. 1153), art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U. z 2025 r. poz.1483 ) 
ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U.2022 poz.583),  umowy nr a/29/2025 zawartej z Wojewodą Łódzkim        Rada Miejska 
w Drzewicy  uchwala  co następuje : 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zwiększa się  dochody  budżetu o kwotę -   19.968,96 zł  zgodnie z zał. nr 1 

2) Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę -     19.968,96 zł  zgodnie z zał. nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -     68.028.904,18  zł    w tym: 

a) dochody bieżące       -        58.637.174,68 zł 

b) dochody majątkowe     –     9.391.729,50  zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -             76.603.230,94 zł     w tym: 

a) wydatki bieżące     -            56.268.492,62  zł 

b) wydatki majątkowe –          20.334.738,32 zł 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami 
budżetu w wysokości -   8.574.326,76  zł  

2. Deficyt, o którym mowa w ust.1 zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

- z nadwyżki z lat ubiegłych -   7.121.522,01 zł 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach w kwocie -1.452.804,75 zł 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu  w kwocie - 8.574.326,76 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 8B63E622-17F7-4CB4-8D6D-BFE4AEECA72F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/164/2025 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

                        
                   w złotych   
                        

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)    

  1 2 3 4 5 6 7 8    
  bieżące    
  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 098 051,66 0,00 19 968,96 1 118 020,62    
   85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 19 968,96 19 968,96    
    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 19 968,96 19 968,96    
  bieżące razem: 58 617 205,72 0,00 19 968,96 58 637 174,68     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

353 939,72 0,00 0,00 353 939,72     

  majątkowe    
  majątkowe razem: 9 391 729,50 0,00 0,00 9 391 729,50     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 376 198,84 0,00 0,00 2 376 198,84     

                        
  Ogółem: 68 008 935,22 0,00 19 968,96 68 028 904,18     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 730 138,56 0,00 0,00 2 730 138,56     

                        
  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                  
 

Id: 8B63E622-17F7-4CB4-8D6D-BFE4AEECA72F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/164/2025 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

                     
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsług
a 

długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 

1 366 019,
81 

1 366 019,
81 

1 206 487,
81 850 830,70 355 657,11 6 000,00 35 532,00 118 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 19 968,96 19 968,96 19 968,96 19 968,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
3   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po 

zmianach 
1 385 988,

77 
1 385 988,

77 
1 226 456,

77 870 799,66 355 657,11 6 000,00 35 532,00 118 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 19 968,96 19 968,96 19 968,96 19 968,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85322  Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 19 968,96 19 968,96 19 968,96 19 968,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 16 687,00 16 687,00 16 687,00 16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  401
0 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianach 16 687,00 16 687,00 16 687,00 16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 873,96 2 873,96 2 873,96 2 873,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 2 873,96 2 873,96 2 873,96 2 873,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 8B63E622-17F7-4CB4-8D6D-BFE4AEECA72F. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po 

zmianach 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

76 583 261
,98 

56 248 523
,66 

45 958 536
,66 

29 996 903,
47 

15 961 633
,19 

3 466 014
,28 

6 464 333
,00 

353 939,7
2 0,00 5 700,

00 
20 334 738,

32 
20 334 738,

32 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 19 968,96 19 968,96 19 968,96 19 968,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

76 603 230
,94 

56 268 492
,62 

45 978 505
,62 

30 016 872,
43 

15 961 633
,19 

3 466 014
,28 

6 464 333
,00 

353 939,7
2 0,00 5 700,

00 
20 334 738,

32 
20 334 738,

32 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
 

Id: 8B63E622-17F7-4CB4-8D6D-BFE4AEECA72F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/164/2025 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
 

 w złotych 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  8 574 326,76 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 452 804,75 

 2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 121 522,01 

 

Id: 8B63E622-17F7-4CB4-8D6D-BFE4AEECA72F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/164/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


